

RADA MIASTA PUCK

Uchwała Nr XI/2/2015

Rady Miasta Pucka

z dnia 7 października 2015r.

W sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Pucka.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r.,poz.594 z póź.zm) , w związku z art.229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 267 z póź.zm.)

Rada Miasta Puck po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną

Uchwała co następuje:

§1. Odrzuca się w całości skargę złożoną przez Panią Aleksandrę Liske na działanie Burmistrza Miasta Pucka.

§2. Stwierdza się ,że skarga wniesiona na Burmistrza Miasta Pucka, na wynik naboru na stanowisko urzędnicze Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku jest bezzasadna, zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§3. Niniejszą uchwałę należy przekazać wnoszącej skargę – Pani Aleksandrze Liske.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Piotr Kozakiewicz

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XI/2/2015
Rady Miasta Pucka
z dnia 7.X.2015r.

Uzasadnienie

Rozpatrzenie przedmiotowej skargi ma na celu ustalenie czy podjęte przez Burmistrza Miasta czynności w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze były właściwe.

W odniesieniu do opinii Komisji Rewizyjnej badającej skargę stwierdza się, że skarga wniesiona przez Panią Aleksandrę Liske jest bezzasadna.

Komisja po dogłębnym przeanalizowaniu dokumentów konkursowych stwierdza, że nabór na stanowisko urzędnicze Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku został przeprowadzony zgodnie z obowiązującą procedurą.

Biorąc powyższe pod uwagę skarga jest bezzasadna.